Infokrant
Februari 2024 | Nummer 4
Ga naar www.dongen.nl of naar onze socials
VOOR MEER INFORMATIE
Zet met ons de afvalhelden
in het zonnetje!
Van 4 tot en met 10 maart 2024 zetten we alle Dongense afvalhelden in het zonnetje! Zij halen dagelijks het vuilnis
op, houden straten schoon en helpen je op de milieustraat.

Bezwaar maken
Je kunt bezwaar maken tegen een vergunning. Dit moet gebeuren binnen zes weken na de dag waarop het besluit aan de aanvrager van de vergunning is verzonden. Richt het bezwaarschrift aan het
college van burgemeester en wethouders van Dongen. Dit kan op twee manieren:
•  Per e-mail naar: info@dongen.nl onder vermelding van het zaaknummer.
•  Per post naar: Postbus 10153, 5100 GE Dongen.
Het indienen van een bezwaarschrift betekent niet dat de vergunning niet wordt gegeven. Daarom kun je ook een afzonderlijk verzoek om een voorlopige voorziening indienen bij de
voorzieningenrechter van de Rechtbank Zeeland - West Brabant, Team Bestuursrecht, Postbus 90006, 4800 PA Breda.
E-mailservice bekendmakingen over jouw buurt
Al deze officiële bekendmakingen kun je ook vinden op www.overheid.nl. Hier kun je je ook
aanmelden voor een e-mailservice. Je ontvangt dan bekendmakingen over jouw buurt per e-mail.
Bouwen en wonen
De onderstaande lijst bevat de omgevingsvergunningsaanvragen, verleende vergunningen en alle
meldingen van en verzoeken om ontheffing APV en aanvragen vergunning APV. Bezwaar of beroep
indienen tegen de hierin genoemde activiteiten is pas mogelijk nadat een vergunning is verleend. [-]
Locatie Omschrijving Datum + besluitdatum Zaaknummer
Hertog Janstraat 41 Dwars door Dongen 1-6-2024 OA  | 9 februari 2024 Z2024-00000186
Dongen Kledinginzamelactie  OA  | 13 februari 2024 Z2024-00000191
Kanaalstraat 10 Fietstocht kleppers  6-4-2024 OA  | 5 februari 2024 Z2024-00000161
Lage Ham 190 Nieuwe leidinggevende OA  | 13 februari 2024 Z2024-00000194
Wielstraat 29A VV ONI Aanvraag loterijvergunning t.b.v. 75 jarig bestaan OA  | 2 februari 2024 Z2024-00000153
Donk 16 Kappen van een eik OA  | 4 februari 2024 Z2024-00000148
Eindsestraat 35 Kappen van een eik OA  | 4 februari 2024 Z2024-00000147
Hoge Ham 117A Tijdelijke unit t.b.v.  verbouw woning OA  | 6 februari 2024 Z2024-00000171
Hoge Ham 104-106 Herbestemmen Hoge Ham 104-106 OA  | 8 februari 2024 Z2024-00000179
Vaartweg 125 Dongen Verbouwen van woning en bouwen van de schuur (wijziging op verleende vergunning) OA  | 15 februari 2024 Z2024-00000202
Waspikse weg GVM00 B 3411 en B
2657
Vervangen bruggen 116 en 126 Waspikseweg OA  | 15 februari 2024 Z2024-00000201
Sint Josephstraat 93 Exploitatievergunning  Kids-Time OA  | 8 februari 2024 Z2024-00000180
Hoofdstraat 4 Exploitatievergunning de Geubel OA  | 8 februari 2024 Z2024-00000178
Vaartweg 119 Ontheffing artikel 35 dorpsfeest 2024 op 8 en 9 juni 2024 OA  | 5 februari 2024 Z2024-00000156
Heibloemstraat 1 Aanbrengen brandcompartiment en ontheffing B&B en stalling caravans VB  | 12 Februari 2024 Z2023-00001812
Vaartweg 158A Dongen Statische opslag  Handelen in strijd met regels ruimtelijke ordening VB  | 12 februari 2024 Z2023-00001802
Oude baan 148 Het bouwen van een woning VB  | 7 februari 2024 Z2023-00001803
Julianastraat 1B Vergroten van de dakopbouw achter de woning VB  | 7 februari 2024 Z2023-00001809
Groenstraat 14A Uitbreiden en verbouwen mortuarium VB  | 14 februari 2024 Z2023-00001811
Lage Ham 154 Uitbreiding / Verbouwing woonhuis + nieuw bijgebouw VB  | 9 februari 2024 Z2023-00001818
Hoge Ham 154 Standplaats tijdens lampjesoptocht carnaval 13-2-2024 Beschikking op BOA
geweigerd: Besluitdatum: 6
februari 2024
Z2024-00000165
Wielstraat 29A VV ONI Aanvraag loterijvergunning t.b.v. 75 jarig bestaan BOA  | 6 februari 2024 Z2024-00000153
Eindsestraat 35 Kappen van een eik BOA  | 6 februari 2024 Z2024-00000147
Boterbloem 11 Container plaatsen vanaf 15-2-2024 tot en met 28-3-2024 BOA  | 14 februari 2024 Z2024-00000192
Capelseweg 5 en 5A Wijzigen van de voorgevels BOA  | 14 februari 2024 Z2023-00001790
Hogekant 6 Uitbreiden van de woning BOA  | 14 februari 2024 Z2023-00001706
Eindsestraat 61 Nieuwbouw Boomkwekerij BOA  | 2 februari 2024 Z2023-00001593
Jan willemenstraat 1B,
1C,1D,1E,1F,1G,1H,1J,1K,1M
Nieuwbouw 2 woningen, 8 app. en bedrijfshal BOA  | 6 februari 2024 Z2023-00001799
Mgr. Nolenslaan 25 Plaatsen van een nokverhoging BOA  | 9 februari 2024 Z2023-00001828
Hoofdstraat 91  Exploitatievergunning Trefpunt BE  | 7 februari 2024 Z2023-00001111
Doelstraat 16 Exploitatievergunning Arendse BE  | 7 februari 2024 Z2023-00001044
Gemeentenweg 95 Exploitatievergunning Café de Dreef BE  | 7 februari 2024 Z2023-00001099
Cimbaalpad 14 Slopen van de carport en verwijderen van asbestgolfplaten OM  | 31 januari 2024 Z2024-00000133
Crispijnhof 8 Melding brandveilig gebruik OM  | 31 juli 2023 Z2023-00001116
de Nestel 15 Melding brandveilig gebruik OM  | 29 december 2023 Z2023-00001851
Dongen Doorlopende collectevergunning Alzheimer Nederland 3 t/m 9 november 2024 OM  | 13 februari 2024 Z2024-00000198
Klinkerpad 17 Plaatsen van een container van 9 tot 23 februari 2024 OM  | 2 februari 2024 Z2024-00000144
Mgr. Nolenslaan 10 Plaatsen van een container vanaf 19-02-2024 tot 04-03-2024 OM  | 7 februari 2024 Z2024-00000176
Oude Baan 20 Plaatsen van een container vanaf 16-02-2024 tot 01-03-2024 OM  | 7 februari 2024 Z2024-00000173
Spuistraat 15 Asbest golfplaten verwijderen OM  | 9 februari 2024 Z2024-00000187
Spuistraat 17 Verwijderen asbest dak schuur OM  | 8 februari 2024 Z2024-00000181
Trimbaan en kanovijver Oude Baan Vergunning vrije trimloop Atledo eigen leden 7-4-2024 OM  | 24 januari 2024 Z2024-00000095
Vaartweg 10 's Gravenmoer Slopen van een teeltruimte OM  | 18 januari 2024 Z2024-00000075
Zwaanstraat 4 Loterij Hervormde gemeente 's Gravenmoer OM  | 16 januari 2024 Z2024-00000162
Publicaties Verkeer
Wij hebben besloten om een gehandicaptenparkeerplaats
op kenteken te reserveren in de:
C.L. Bressersstraat (zaak 2023-136821)